
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 23 del 17 gennaio 2019 

 

 

 
AREA DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

UFFICI PER IL CITTADINO 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Disciplinare di accordo fra il Comune di Beinasco e 

l’Associazione “Educazione e Assistenza” per 

l’organizzazione e la gestione di un ambulatorio 

infermieristico. Impegno spesa per l’anno 2019. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 23 del 17 gennaio 2019 

Disciplinare di accordo fra il Comune di Beinasco e l’Associazione “Educazione e Assistenza” per l’organizzazione e la gestione di 

un ambulatorio infermieristico. Impegno spesa per l’anno 2019. 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Richiamate le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 52 del 15.11.2006 e n. 18 

del 14.3.2007, con le quali è stata approvata e successivamente modificata e integrata la 

convenzione tra il Comune di Beinasco e l’Azienda Sanitaria Locale 5 (ora A.S.L. TO3) 

per l’erogazione di servizi amministrativi e sanitari in Beinasco. 

 

 Richiamata, altresì, la deliberazione del Consiglio comunale n. 166 del 

21.11.2006 con la quale è stata approvato il disciplinare di accordo tra il Comune di 

Beinasco e l’Associazione Educazione e Assistenza, con sede in Beinasco, Via Don 

Paolo Bertolino 24, per l’organizzazione e la gestione di un ambulatorio infermieristico. 

 

 Considerato che per l’espletamento delle prestazioni di cui al sopra citato 

disciplinare di accordo il Comune di Beinasco è tenuto a corrispondere all’Associazione 

Educazione e Assistenza la somma onnicomprensiva di Euro 10.000,00= annui. 

 

 Dato atto che occorre provvedere a impegnare la somma necessaria per l’anno 

2019. 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di Euro 10.000,00= da 

corrispondere all’Associazione Educazione e Assistenza, con sede in Beinasco, via 

Don Paolo Bertolino 24, per l’espletamento delle attività riguardanti 

l’organizzazione e la gestione dell’ambulatorio infermieristico per l’anno 2019; 

2. di imputare la spesa di Euro 10.000,00= derivante dal presente provvedimento alla 

Missione 01, Programma 11, Titolo I, Intervento 0111103, Obiettivo 220.000.01 

“Spese derivanti da attività svolte in convenzione” del bilancio 2019; 

3. di dare atto che la somma verrà erogata dietro presentazione di regolare fattura da 

parte dell’Associazione Educazione e Assistenza. 

 
*** 

 
MT/mt 
Y:\Demografici\ELETTORALE\0. ALTRE ATTIVITA’\La Consolata - serv.infermieristico\IMPEGNO DI SPESA 2019.docx 

  

 

IL DIRIGENTE 

(RIZZO MATTEO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 17 gennaio 2019 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 


